



Miejski Zakład Komunalny w Giżycku

11 – 500 Giżycko, ul. Suwalska 21

tel. 798 112 435

email: mzk@gizycko.pl

ST.2512.17.2021

Giżycko, dnia 8 września 2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zestawienie ofert, które wpłynęły do Miejskiego Zakładu Komunalnego w Giżycku w postępowaniu dotyczącym zapytania ofertowego z dnia 02 września 2021 r. pn:

„Zakup piasku do zimowego utrzymania dróg i chodników dla MZK Giżycko”.

prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, którego wartość zamówienia nie przekracza 130.000 złotych, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019) - tekst ujednolicony przez Urząd Zamówień Publicznych wobec czego procedura zamówienia nie podlega przepisom ustawy PZP, Zamawiający dokonuje porównania ofert:

Zamawiający w dniu 2 września 2021 roku umieścił ogłoszenie na stronie internetowej BIP Zamawiającego :

https://bip.gizycko.pl/jednostki_podlegle/2/1684/dokumenty/3/wiadomosc/587247/zapytanie_ofertowe_na_dostawe_piasku_do_zimowego_utrzymania_drog_z_zapytaniem_ofertowym_na_„Zakup_piasku_do_zimowego_utrzymania_drog_i_chodnikow_dla_MZK_Gizycko”.

W wyniku ogłoszonego postępowania na zakup piasku do zimowego utrzymania dróg i chodników dla MZK Giżycko, w wyznaczonym terminie do dnia 08.09.2021 do godz. 10⁰⁰ wpłynęły oferty:

Nr oferty	Nazwa oferenta	Liczba przyznanych punktów
1.	Grupa Producentka WIELOPOLANKA sp. z o.o., Wielopole 62, 33–210 Olesno Punkt: Rogale, 19–520 Banie Mazurskie	0
2.	TRANS-ŻWIR Jan Kitowicz Gajewo, ul. Suwalska 6a, 11–500 Giżycko	100

Oferta nr 1 złożona przez **Grupa Producentka WIELOPOLANKA sp. z o.o.,** Wielopole 62, 33–210 Olesno Punkt: Rogale, 19–520 Banie Mazurskie, została odrzucona przez Zamawiającego, w związku z tym, iż nie mieści się w dyspozycji środków finansowych, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i uzyskała w punktacji oceny ofert 0 pkt. Wartość oferowanej dostawy piasku jest o 1 687,50 zł brutto wyższa od zakładanej wartości szacunkowej określonej przez Zamawiającego.

Najkorzystniejsza oferta:

OFERTA nr 2 **TRANS-ŻWIR Jan Kitowicz** z siedzibą Gajewo, ul. Suwalska 6a, 11–500 Giżycko
Uzyskała w ocenie ofert – 100 punktów.

UZASADNIENIE

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Przedstawiona oferta nr 2 zawiera najkorzystniejszą cenę wykonania ww. zamówienia, mieszczącą się w dyspozycji środków finansowych, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i uzyskała w punktacji oceny ofert 100 pkt.

Z poważaniem

DYREKTOR
Miejskiego Zakładu Komunalnego
w Giżycku
mgr inż. Krzysztof Korczyk